OPTIMA Thermo EP 2, картридж 0,375 кг
160,000 шт 349,83 55 972,80

2 00-00012961 Антифриз FELIX PROLONGER, в п/э кан. 20кг 8,000 шт 3 154,93 25 239,44

Итого: 81 212,24
В том числе НДС: 13 535,37

Всего к оплате: 81 212,24
Всего наименований 2, на сумму 81 212,24 руб.
Восемьдесят одна тысяча двести двенадцать рублей 24 копейки